
Výrok

1) Slovinská republika tím, že nepřijala opatření nezbytná k:

— tomu, aby byly nejpozději dne 16. července 2009 v souladu s čl. 7 písm. g) a článkem 13 směrnice Rady 1999/31/ES ze dne 
26. dubna 1999 o skládkách odpadů uzavřeny skládky Dragonja, Dvori, Rakek-Pretržje, Bukovžlak-Cinkarna, Suhadole, 
Lokovica, Mislinjska Dobrava, Izola, Mozelj, Dolga Poljana, Dolga vas, Jelšane, Volče, Stara gora, Stara vas, Dogoše, Mala 
gora, Tuncovec-Steklarna, Tuncovec-OKP a Bočna-Podhom, které neobdržely v souladu s článkem 8 této směrnice povolení 
k pokračování provozu, a

— tomu, aby nejpozději dne 16. července 2009 byla skládka Ostri vrh v souladu s požadavky směrnice 1999/31, s výjimkou 
požadavků stanovených v její příloze I bodě 1,

nesplnila povinnosti, které pro ni vyplývají z čl. 14 písm. b) a čl. 14 písm. c) směrnice 1999/31.

2) Slovinské republice se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 357, 23.10.2017.

Rozsudek Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 29. listopadu 2018 (žádost o rozhodnutí 
o předběžné otázce Bundesfinanzhof – Německo) – Finanzamt Goslar v. baumgarten sports & more 

GmbH

(Věc C-548/17) (1)

„Řízení o předběžné otázce – Daně – Daň z přidané hodnoty (DPH) – Zdanění agentur zprostředkujících 
profesionální fotbalové hráče – Platba, která je ve splátkách a podmíněná – Zdanitelné plnění, daňová 

povinnost a výběr daně“

(2019/C 35/09)

Jednací jazyk: němčina

Předkládající soud

Bundesfinanzhof

Účastníci původního řízení

Žalobce: Finanzamt Goslar

Žalovaná: baumgarten sports & more GmbH

Výrok

Článek 63 směrnice Rady 2006/112/ES ze dne 28. listopadu 2006 o společném systému daně z přidané hodnoty, ve spojení s čl. 64 
odst. 1 této směrnice, musí být vykládán v tom smyslu, že brání tomu, aby se mělo za to, že zdanitelné plnění a daňová povinnost, které 
se týkají takové služby zprostředkování profesionálních fotbalových hráčů poskytované agentem, jako je služba dotčená v původním řízení, 
za niž dochází k podmíněným splátkovým platbám během několika let po zprostředkování, vznikly k datu tohoto zprostředkování. 

(1) Úř. věst. C 437, 18.12.2017.

28.1.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 35/7


